PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ -

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2011 (PMRC)

EDITAL DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o
Sr. Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº
122/2010, de 27 de Dezembro de 2010, torna público que o resultado de classificação das
propostas de preço da proponente habilitada na Sessão Pública de Processamento da
Tomada de Preços nº 015/2011 (PMRC), ocorrido em 19 de Julho de 2011, às 14:00 horas,
objetivando: a contratação de empresa especializada para elaboração e realização de
concurso público para provimento de vagas e elaboração e realização de teste
seletivo para contratação temporária, a Secretarias desta municipalidade, em favor da
proponente CONSESP – Consultoria em Concursos e Pesquisas Sociais Ltda
(CNPJ/MF 07.056.558/0001-38).

Item Objeto Apres Quant Vlr Uni

(R$)
Vlr Total

(R$)

1

A contratação de empresa especializada para
elaboração e realização de concurso público para
provimento de vagas e elaboração e realização de
teste seletivo para contratação temporária, a
secretarias desta municipalidade

Svç 1 8.200,00 8.200,00

Assim sendo, o Presidente e os Membros da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Ribeirão Claro, declaram vencedora a proponente acima relacionada, e
aguardam o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 03 de Agosto de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Presidente da Comissão de Licitação

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/